ooacio 
As alUBllH do 3º Ano da Escola Normal Castelo Branco de 

Bela Vista Ml. do 76. Doaram espontânea.mente a quantia Cr$ 
8.143,93 (oito mil cento e quarenta e tres e noventa e tres centa­ 
vos) em agasalhos, cobnrtores e mantimentos às Instituições ca­ 
rentes de recuro9. 

A flnnlld11de dessa arrecadaçfio foi para realizar a excursãe 
que tinham programado pura aquele o.no e que não BO realizou 
flonndo e11tilo resolvido o ato da doação conforme balancete abaixo: